
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 30-03-2023r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWA SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ W TYM SPRZĘTU I APARATURY DO 

REHABILITACJI, NA POTRZEBY MEDYCZNE ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

Numer Postępowania: 01/PN/2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację  

o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w zakresie każdego z pakietów 

(zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 4 ustawy pzp), tj:  

 

PAKIET  1                  49 000,00 zł  

PAKIET  2                  26 000,00 zł  

PAKIET  3                  39 000,00 zł  

PAKIET  4                  86 000,00 zł  

PAKIET  5                158 000,00 zł  

PAKIET  6                  13 500,00 zł  

PAKIET  7                  17 000,00 zł  

PAKIET  8                    2 100,00 zł  

PAKIET  9                    7 500,00 zł  

PAKIET  10                    5 000,00 zł  

PAKIET  11                    2 700,00 zł  

PAKIET  12                    6 000,00 zł  

PAKIET  13                  27 500,00 zł  



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

PAKIET  14                    9 000,00 zł  

PAKIET  15                    9 000,00 zł  

PAKIET  16                  10 500,00 zł  

PAKIET  17                  12 000,00 zł  

PAKIET  18                    3 500,00 zł  

PAKIET  19                    7 500,00 zł  

PAKIET  20                  29 000,00 zł  

PAKIET  21                  27 500,00 zł  

PAKIET  22                  36 500,00 zł  

PAKIET  23                  19 000,00 zł  

PAKIET  24                  29 500,00 zł  

PAKIET  25                  82 000,00 zł  

PAKIET  26                  24 500,00 zł  

PAKIET  27                  18 500,00 zł  

PAKIET  28                  46 500,00 zł  

PAKIET  29                  34 500,00 zł  

PAKIET  30                343 500,00 zł  

PAKIET  31                155 000,00 zł  

PAKIET  32                  82 000,00 zł  

      1 418 800,00 zł  

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy pzp, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, tj. 

- informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

- informacje o cenach zawartych w ofertach: 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 W zakresie pakietu nr 1  

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 64.673,70 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 2 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 18.112,50 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 3 

 

NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

W zakresie pakietu nr 4 

 

OFERTA NR 11  

KALMED IWONA RENZ 

UL. WILCZAK 3, 61-623 POZNAŃ, POLSKA  

NIP: 9720166762 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 92.880,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 5 

 

OFERTA NR 3  

KALMED JAN KALKOWSKI W SPADKU 

UL. TORUŃSKA 145B, 85-831 BYDGOSZCZ, POLSKA 

NIP: 9670269559 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 162.313,20 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 6 

 

OFERTA NR 22  

RONOMED  SP. Z O.O., SP. K.  

UL. PRZYJAŹNI 52/1U, 53-030 WROCŁAW, POLSKA  

NIP: 7543011655 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 15.780,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 7 

 

OFERTA NR 22  

RONOMED  SP. Z O.O., SP. K.  

UL. PRZYJAŹNI 52/1U, 53-030 WROCŁAW, POLSKA  

NIP: 7543011655 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 16.558,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 8 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ, POLSKA 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 3.622,50 

 

 

OFERTA NR 6  

REHA MED ADAM NAWROCKI 

UL. KRASZEWSKIEGO 4 LOK. 5, 15-025 BIAŁYSTOK, POLSKA 

NIP: 5423098871 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 3.924,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 9 

 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 5.807,37 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

OFERTA NR 12 

NEW LIFE PROPERTY SP. Z O.O.  

UL. NOWOGRODZKA 64/43, 02-014 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 5242902720 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.693,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 10 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 5.996,58 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 11 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.979,65 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 12 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 10.670,85 

 

 

OFERTA NR 20 

MEDEN-INMED SP. Z O.O.  

UL. WENEDÓW 2, 75-847 KOSZALIN, POLSKA  

NIP: 6692255563 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 8.820,00 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 13 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 41.855,40 

 

 

OFERTA NR 20 

MEDEN-INMED SP. Z O.O.  

UL. WENEDÓW 2, 75-847 KOSZALIN, POLSKA  

NIP: 6692255563 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 22.800,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 14 

 

OFERTA NR 5  

ZAKŁAD TECHIKI MEDYCZNEJ „TECH-MED” SP. Z O.O.  

UL. ERNSTA PETERSONA 6A, 85-862 BYDGOSZCZ, POLSKA  

NIP: PL9532286409 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 9.396,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 15 

 

OFERTA NR 5  

ZAKŁAD TECHIKI MEDYCZNEJ „TECH-MED” SP. Z O.O.  

UL. ERNSTA PETERSONA 6A, 85-862 BYDGOSZCZ, POLSKA  

NIP: PL9532286409 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 9.547,20 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 16 

 

OFERTA NR 5  

ZAKŁAD TECHIKI MEDYCZNEJ „TECH-MED” SP. Z O.O.  

UL. ERNSTA PETERSONA 6A, 85-862 BYDGOSZCZ, POLSKA  

NIP: PL9532286409 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 8.610,00 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 17 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 12.170,45 

 

 

OFERTA NR 22  

RONOMED  SP. Z O.O., SP. K.  

UL. PRZYJAŹNI 52/1U, 53-030 WROCŁAW, POLSKA  

NIP: 7543011655 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 12.562,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 18 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.186,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 19 

 

OFERTA NR 1 

POMAGAMY24H.PL SP. Z O.O.  

OS. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 6M/1 LOK., 61-656 POZNAŃ 

NIP: 7842508369 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 7.130,00 

 

 

OFERTA NR 16  

KONKRET SP. Z O.O., SP.K. 

UL. BUDOWLANA 7, 86-200 CHEŁMNO, POLSKA  

NIP: 8751524191 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 17.045,64 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 20 

 

OFERTA NR 10  

NZ TECHNO SP.  ZO.O.  

UL. BERNEŃSKA 5A, 03-976 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 1130234889 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 17.712,00 

 

 

OFERTA NR 15  

MEDLEADER ŁUKSZ KRUCK 

NOWE DĄBIE 306, 89-210 ŁABISZYN, POLSKA 

NIP: 5591829275 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.060,00 

 

 

OFERTA NR 21  

Neo Plus Sp. z o.o. 

ul. WIERZEJSKA 94/12, 97-300 PIOTRKÓW TRYB., POLSKA 

NIP: 7712889002 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 23.544,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 21 

 

OFERTA NR 9  

ASPEL S.A.  

OS. H. SIENKIEWICZA 33, 32-080 ZABIERZÓW, POLSKA 

NIP: 6771016189 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 20.200,32 

 

OFERTA NR 23  

SKLEP MEDYCZNY MARTA KADZEWICZ 

UL. POPIEŁUSZKI 15, 10-693 OLSZTYN, POLSKA 

NIP: 7571024167 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 24.063,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 22 

 

OFERTA NR 7  

LINVATEC POLSKA SP. Z O.O.  

UL. JUTRZENKI 118, 02-230 WARSZAWA, POLSKA  

NIP: 7272647050 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 46.072,80 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 23 

 

OFERTA NR 18  

MEDICOR-POL ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ SP. Z O.O.  

UL. KILIŃSKIEGO 233, 93-133 ŁÓDŹ, POLSKA  

NIP: 7250010517 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 18.900,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 24 

 

OFERTA NR 2  

MEDI.COM SP. Z O.O.  

ALEJA ARMII KRAJOWEJ 54, 50-541 WROCŁAW, POLSKA  

NIP: 8971805147 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 30.105,30 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 25 

 

OFERTA NR 19  

KARL STORZ POLSKA SP. Z O.O.  

UL. HOŁUBCOWA 123, 02-854 WARSZAWA, POLSKA  

NIP: 6312655205  

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 86.901,64 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 26 

 

OFERTA NR 4 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 

ul. Majowa  2, 71-374 Szczecin, Polska 

NIP: 8522606088 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 28.644,30 

 

 

OFERTA NR 13 

EMPIREUM PIOTR DOPIERALSKI 

UL. CHOTOMOWSKA 30, 05-110 JABŁONNA, POLSKA  

NIP: 9561697598 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 27.400,57 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 27 

 

NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

W zakresie pakietu nr 28 

 

OFERTA NR 19  

KARL STORZ POLSKA SP. Z O.O.  

UL. HOŁUBCOWA 123, 02-854 WARSZAWA, POLSKA  

NIP: 6312655205  

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 43.782,62  

 

 

 

W zakresie pakietu nr 29 

 

OFERTA NR 8  

EMED SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Ryżowa 69a, 05-816 Opacz Kolonia, Polska 

NIP: 5271996617 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 23.961,96 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 30 

 

OFERTA NR 17  

RESPIREA TOMASZ ŻĄDŁO 

UL. FORDOŃSKA 431/U2, 85-790 BYDGOSZCZ, POLSKA 

NIP: 6452275655 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 237.600,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 31 

 

OFERTA NR 17  

RESPIREA TOMASZ ŻĄDŁO 

UL. FORDOŃSKA 431/U2, 85-790 BYDGOSZCZ, POLSKA 

NIP: 6452275655 

MIP  

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 152.874,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 32 

 

NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA DODATKOWA: 

 

Platforma zakupowa Zamawiającego zarejestrowała fakt złożenia oferty przez Wykonawcę (jak wynika z danych 

zamieszczonych na platformie) „INVESTMED – Adamski Spółka Komandytowa, NIP: 6653048452”,  

w dniu 29-03-2023r., godz. 16:49:02. Oferta otrzymała roboczy numer 14, nadany przez Zamawiającego. 

Wykonawca nie załączył dokumentów źródłowych (plików) do podpisów jakie zostały złożone, a zatem nie załączył 

treści oferty i nie można ustalić zarówno ceny, zakresu i innych niezbędnych danych. 

 

 


